
Protokół z postępowania: DS/2/2024 

 

1 

   
                              PRZEDSIĘBIORSTWO 

 

 

 

 

 
                                                     Sp. z o.o.  

 

Protokół z postępowania: DS/2/2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
w dniu 21-11-2024 godz. 1230 

złożonych do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 i następne ustawy Pzp: 

 

„Usługa odbioru, transportu i zagospodarowania osadów ściekowych 

oraz skratek  z oczyszczalni ścieków w Kałdowie Wsi w roku 2025” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych  
 
Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie: 
Przedsiębiorstwa „Nogat” Sp. z o.o. Kałdowo Wieś, 82-200 Malbork  w dniu 21-11-2024r. o godz. 12:30 
 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę: 

CZĘŚĆ I –   2 282 742,00 brutto  

CZĘŚĆ II –      170 100,00 brutto 

 
Do upływu terminu składania ofert tj. do godz. 12:00 w  dniu 21-11-2024r., w prowadzonym postępowaniu zostały złożone 
następujące oferty: 

 
 

L.p. Wykonawca (nazwa i adres) 
Cena brutto PLN 

CZĘŚĆ I CZĘŚĆ II 

1 
Ziemia Polska Sp. z o.o., NIP 118 196 54 04 
Gottlieba Daimlera 1, 02-460 Warszawa  

2 174 040,00 --- 

2 
PRO-LAS Sp. z o.o. Sp.k., NIP 5422503039 
Elewatorska 11/1, 15-620 Białystok 

--- 161 190,00 

3 

Konsorcjum: 
Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych „Stary Las” 
Sp. z o.o., NIP 592 20 45 404 
m.Stary Las 9, 83-200 Starogard Gdański – lider konsorcjum 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „COMPLEX”  
Tomasz Grzmil, NIP 5791601192 
Wiejska 6, 82-230 Nowy Staw – partner konsorcjum 

--- 162 000,00 

4 

Konsorcjum: 
Biotrans Dobrovolscy Sp. z o.o. Sp. K, NIP 5922278700 
Wysoka 53, 83-212 Bobowo – lider konsorcjum 
Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych „Stary Las”  
Sp. z o.o., NIP 592 20 45 404 
Stary Las 9, 83-200 Starogard Gdański – partner konsorcjum 

2 159 784,00 --- 

5 

Konsorcjum: 
Senda Sp. z o.o., NIP 5252647956 
Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa – lider konsorcjum 
Agromil Sp. z o.o., NIP 1181906235 
Dziekanów Nowy, Rolnicza 442, 05-092 Łomianki – partner konsorcjum 

3 022 272,00 --- 

 


		2024-11-21T14:13:33+0100
	Wojciech Zegarek


		2024-11-21T14:21:16+0100
	Adam Janowczyk




